
UCHWAŁA NR XXVIII/260/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu, 
położonych w obrębach geodezyjnych nr 07 i 08 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r., poz. 713) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę, na nabycie od Skarbu Państwa i osób fizycznych, prawa własności 
niezabudowanych działek gruntu: 

a) położonych w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, oznaczonych nr geodezyjnymi: 

᠆ 24/4 o pow. 0,1960 ha, stnowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze wieczystej Karta 
73 Szydlice, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościerzynie, 

᠆ 26 o pow. 0,1687 ha, sytanowiacej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
GD1E/00002214/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościerzynie, 

᠆ cz. nr 27/2 i cz. nr 28/2 o łącznej pow. ca 0,4280 ha, stanowiących własność osoby fizycznej, zapisanych 
w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00000083/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościerzynie, 

b) położonej w obrębie geodezyjnym nr 08, oznaczonej nr geodezyjnym 39/3 o pow. 0,0218 ha, stanowiącej 
własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00004949/3, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: C5A03289-13C8-4D04-B190-44F015AEB812. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki wymienione w § 1 lit.a zamierza sie nabyć w celu realizacji kolejnego etapu projektu pn. „Ochrona

przed powodzią oraz poprawa jakości wód zlewni Wierzyca na terenie miasta Kościerzyna”, natomiast

działkę nr 39/3 położoną w obrębie geodezyjnym nr 08 nabywa się w celu poszerzenia drogi publicznej ul.

Markubowo.

Id: C5A03289-13C8-4D04-B190-44F015AEB812. Podpisany Strona 1




